Müəllif əvvəlcə dini hökm anlayışı
haqda yığcam məlumat verib. Daha sonra dini hökmlərin
məqsəd və hikmətlərini ətra# ı şəkildə izah edib.

Qeyd edək ki, təxminən dörd yüz səhifəsi olan bu əl-
yazması yaxşı vəziyyətdədir. Son səhifədə əsərin yazılıb biti-
rilmə tarixi göstərilib: 11 rəbiüləvvəl hicri 358-ci il (7 yanvar
969-cu il). Kitabda fiqhi hökmlər haqqında geniş məlumat
vardır. Bununla yanaşı, müəllif hər bir hökmə ayrı-ayrılıq-
da toxunub. Düzdür, həmin hökmlər “məqasid” (məqsədlər)
kontekstində əlaqəli şəkildə nəzərdən keçirilməyib, ancaq
yenə də biz bu kitabı şəriətin məqsədləri nəzəriyyəsinin inki-
şafında mühüm töhfə saymalıyıq.